PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO
EDITAL  Nº  004/2025  PARA  CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  PESSOAL
PARA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  CONFRESA,  ESTADO  DE

MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando O DECRETO

085/2025,  Lei  1537/2025,  de  dezembro  de  2025,  TORNA  PÚBLICA  A
REALIZAÇÃO  DE  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  PESSOAL,  POR  EXCEPCIONAL
INTERESSE  PÚBLICO,  NO  ÂMBITO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO, PARA O ANO LETIVO DE 2026, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

resolve

1- Convocar  todos  os  inscritos  para  prova  prática  de  motorista.  Que  será

realizada no dia 11/01/2026 (Domingo) com início às 8h00min, Local;  Rua

Santo  Afonso,  Setor  Morada Nova –  No pátio  da  Secretaria  Municipal  de

Obras.

2-  Os candidatos deverão estar atento ao Item 10.3.6 do edital.

LEANDRO PAULA DOS SANTOS
Presidente da Comissão

Organizadora Portaria 890/2025

Confresa – MT, 07 de janeiro de 2026.

APOIO / TRANSPORTE ESCOLAR
ID Nome Completo CPF Unidade

22 JURACY GOMES DE OLIVEIRA '039.717.781-00 ROTA TERRA ROXA/SOL NASCENTE
34 FABIO JOSÉ ALVES DE ALMEIDA '053.825.946-94 ROTA PORTO ESPERANÇA/VERANÓPOLIS
96 CARLOS ROBERTO BARROS PARREAO '900.874.531-34 ROTA 07 DE SETEMBRO/SANTO ANTÔNIO
98 DANIEL ALVES DA SILVA '021.468.591-80 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA
99 ILSON MARTINS DA SILVA '487.709.731-72 ROTA BARRA GRANDE/PAU BRASIL
108 MARCOS BRENDO DE LIMA COSTA '040.363.482-21 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA
133 LUCIANO DE SOUZA SILVEIRA '020.394.831-95 ROTA BURITI/TANCREDO NEVES
134 EVANDRO GOMES DA SILVA '030.997.671-58 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA
165 JOAQUIM MOITINHA NETO '806.401.171-04 ROTA SABINO/CONFRESA
183 EDSON MARTINS TEIXEIRA '493.666.456-15 ROTA SÃO VICENTE/PAU BRASIL

187
MARCELENA MATOS DO NASCIM
FIGUEIRA '780.284.852-00 ROTA QUEBRADÃO/PIRACICABA/CONFRESA

227 MATHEUS FARIAS LIMA '700.465.882-13 ROTA NOVA CONFRESA/JACARÉ VALENTE
232 ENIEL LOPES DE ALMEIDA '441.357.851-15 ROTA MATA AZUL/PAU BRASIL
240 MARIO SILVINO PEREIRA DOS SANTOS '086.058.868-89 ROTA QUEBRADÃO/PIRACICABA/CONFRESA
257 LEVI DE CARVALHO SILVA '900.564.773-68 ROTA NOVA CONFRESA/JACARÉ VALENTE
342 LUCIANO REGINALDO DA SILVA FREITAS '001.917.661-94 ROTA SETOR PALMEIRA/SOL NASCENTE
359 ROBERTO SOUZA RODRIGUES '061.370.761-30 ROTA SANTA MARTA/VERANÓPOLIS
385 JOSIEL ROSA SILVA '703.479.791-90 ROTA VALDECI/JACARÉ VALENTE
395 RENILDO LIMEIRA AMORIM '841.523.624-72 ROTA FAZENDA HILÁRIO/CONFRESA
405 EDIONES BATISTA DA SILVA '001.146.661-80 ROTA SANTA LUZIA/VERANÓPOLIS
409 JOÃO BATISTA FERREIRA DA COSTA '573.415.401-68 ROTA SAPEVA/ALDEIA URUBU BRANCO
429 MARCO ANTôNIO DA CRUZ '850.522.301-25 ROTA DRÁCULA/JACARÉ VALENTE
444 JOSE ANTONIO TAVARES DA SILVA '860.673.111-00 ROTA PIRACICABA/TANCREDO NEVES
452 JOVAIR LIMA DA SILVA '013.916.601-70 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA
454 VILMAR DA LUZ CUNHA '898.608.451-15 ROTA PLACA DO PNEU/CONFRESA
507 WILSON MARQUES DE SOUZA '965.930.321-15 ROTA MONTEIRO LOBATO/BRANCA DE NEVE

510
NELSON JURANDIR BARACHO
CYSNEIROS JUNIOR '630.310.005-87 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA

518 JOSONILSON SIPAUPA COSTA '938.047.413-04 ROTA QUEBRADÃO/PIRACICABA/CONFRESA
548 ANTONIO RODRIGUES DE MORAIS '181.080.671-20 ROTA SABINO/CONFRESA
575 EDNA MARIA GOMES '007.465.461-65 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA
606 JOSE QUEIROZ DE SOUZA '307.962.291-04 ROTA PORTO ESPERANÇA/VERANÓPOLIS
607 JUSTINO DURT CORDEIRO '932.961.001-30 ROTA PIETROBOM/CONFRESA
616 MARCIONE COELHO DE MATOS '016.487.431-37 ROTA PIETROBOM/CONFRESA
618 DEJINALDO ESTEVãO DOS SANTOS '950.318.711-72 ROTA PORTAL AMÂZONIA/VERANÓPOLIS
624 RUBENS ROSA DE OLIVEIRA '956.165.001-00 ROTA PÉ DE GALINHA/SANTO ANTÔNIO
639 WLISSE RIBEIRO DOS SANTOS '011.102.201-03 ROTA FAZENDA HILÁRIO/CONFRESA
645 GONçALO GONZAGA CAVALCANTE '065.957.131-52 ROTA INDEPENDENTE I/PORTO VELHO/VERANÓPOLIS
649 EVONILSON SIPAUBA COSTA '487.242.383-68 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA
690 CRISPINIANO FEITOSA CARNEIRO '929.920.641-49 ROTA SERRINHA/PÉ DE SEBO/JACARÉ VALENTE
740 ADEMIR NUNES DE SOUZA '589.278.751-68 ROTA CÓRREGO DA ONÇA/CONFRESA
754 FLAVIO MARCELO DE JESUS '550.719.021-68 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA
765 DANILO MELO DA SILVEIRA '038.284.931-06 ROTA 150 BRIDÃO/NOVA BRIDÃO

769 ANDRÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA '011.360.741-55 ROTA SABINO/CONFRESA
798 MÁRCIO DE JESUS FERREIRA '003.321.691-62 ROTA PEDRO DAS MOÇAS/JACARÉ VALENTE
820 SANTINA ASSUNçãO BARREIRA '513.962.891-00 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA
825 ALTAMIRO MATILDES ARAúJO '009.633.541-67 ROTA PLACA SABIÁ/NOVA BRIDÃO
839 TONNES ALVES BORGES '033.755.621-01 ROTA BURITI/TANCREDO NEVES
847 VALDECIR ANTONIO JUVILESKI '893.498.811-87 ROTA MARIA /NOVA BRIDÃO
863 ABELINO DA SILVA SALES '805.623.962-68 ROTA PARAGUAI/NOVA BRIDÃO
871 TONES VICTOR SILVA ROSA '042.444.931-58 ROTA PLACA SABIÁ/NOVA BRIDÃO
886 JOZIMAR DA ROSA '021.403.691-06 ROTA PARAGUAI/NOVA BRIDÃO
889 PABLO BORGES DA SILVA '046.794.181-50 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA
895 JOSé VIEIRA DA SILVA '126.156.921-00 ROTA ARCO IRIS II/SUDOESTE/CONFRESA
917 SIMEVALDO RODRIGUES '367.151.661-53 ROTA CORGÃO-OURO VERDE/JACARÉ VALENTE
932 GEANEIS PEREIRA DA SILVA '941.428.581-49 ROTA NOVA RONDÔNIA/SOL NASCENTE
961 GEILSON ARAUJO DE SENA '608.626.173-32 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA
1051 GILMAR ANTONIO SIMAO '018.312.421-92 ROTA 150 BRIDÃO/NOVA BRIDÃO
1070 JOSE MILTON BARROS DE CASTRO '487.634.111-72 ROTA PEDRO DAS MOÇAS/JACARÉ VALENTE
1086 NILSON PEREIRA PARRIãO '044.994.601-07 ROTA QUEBRADÃO/PIRACICABA/CONFRESA
1096 TIAGO PEREIRA DA SILVA '624.039.401-78 ROTA BURITI/TANCREDO NEVES
1099 MARCOS PEREIRA DA SILVA '009.634.071-12 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA
1143 RONALDO GOMES MARINHO '039.318.761-60 ROTA TRIUNFO I E II/ARCO ÍRIS/CONFRESA

		2026-01-07T16:09:24-0300